
Prot. n. 06/ALBO/CN 

I 
La1écno �SY��té 

ALBO NAZIONALE GESTORI AMBIENTALI 

Deliberazione n. 6 del 31 luglio 2018. 
Sostituzione allegato "B" alla delibera n. 4 del 4 giugno 2018. 

IL COMITATO NAZIONALE 

DELL'ALBO NAZIONALE GESTORI AMBIENTALI 

31 Luglio 2018 

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e, in particolare l'articolo 212, che ha istituito l'Albo 
nazionale gestori ambientali, in prosieguo denominato Albo; 
Visto l'articolo 1, comma 124, della legge 4 agosto 2017, n. 124, il quale prevede che, entro trenta giorni 
dalla data di entrata in vigore del decreto di cui all'articolo 1, comma 123, della medesima legge, l'Albo 
nazionale gestori ambientali debba individuare le modalità semplificate d'iscrizione per l'esercizio 
dell'attività di raccolta e trasporto dei rifiuti costituiti da metalli ferrosi e non ferrosi, nonché i 
quantitativi annui massimi raccolti e trasportati per poter usufruire dell'iscrizione con modalità 
semplificate; 
Visto il decreto del l\llinistero dell'Ambiente 1 febbraio 2018, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, S.G., 
n. 32 dell'8 febbraio 2018, di attuazione dell'articolo 1, comma 123, della legge 4 agosto 2017, n. 124;
Vista la propria delibera del 4 giugno 2018, n. 4 con la quale è stata individuata la sottocategoria 2-ter e i
relativi criteri e requisiti per l'iscrizione;
Vista la propria delibera del 31 luglio 2018, n. 5 con la quale è stato adottato il modello di
provvedimento d'iscrizione all'Albo con le relative prescrizioni;
Ritenuto di dover sostituire l'allegato "B" alla delibera del 4 giugno 2018 n. 4, prevedendo un'apposita
dichiarazione di idoneità dei veicoli e di conformità alle prescrizioni di cui all'articolo 2 del modello di
provvedimento contenuto nell'allegato "A" alla richiamata delibera del Comitato nazionale del 31 luglio
2018, n. 5;

DELIBERA 

Articolo 1 
(S ostituzjone allegato ''B" delibera 11. 4 del 4 giugno 2018) 

Il modello di domanda di variazione dell'iscrizione per l'inserimento temporaneo dei veicoli di cui 
allegato "B" alla delibera n. 4 del 4 giugno 2018 è sostituito dal modello contenuto nell'allegato "A" . 

1 SEGRETARIO 

..,�\. t ?ELlA IJ/,
�'- ol'l-"lE (.'- u

-� '} f,f� " .. '\) "?"<'.'.' .._ ""::,.-.:r r,�·· - . ·,-. ,:; ,, 
� e;;;, '/• .. ... _ . 't,) �e, ,- \ 

....., o tr,,1 '· ·.·. -
o cD ._�f : ... ·. �-;;/o..,&;_,_.�,-.. 1 .. : 

� 4 '-,:•,i_ �.\r-;_ ,� -! : . I
� ��-1-./" ,·/' � 4- f\'•' �-

r..., -�'\.,. ]�!ffl "\', 

Il PRESIDENTE 




